



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu
i szkła laboratoryjnego
dla SPZOZ Krotoszyn**

Nr sprawy: RZP-V/1/03/13

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularza cenowego:

Pakiet 1

1. Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 1 nakłuwaczy jednorazowych automatycznych i stworzenie na nie oddzielnego pakietu nr 1A? Włączanie nakłuwaczy do jednego pakietu z typowym sprzętem laboratoryjnym preferuje wszelkiego rodzaju hurtownie farmaceutyczne lub autoryzowanych bezpośrednich dostawców producenta, eliminując wysokiej klasy dostawców i producentów specjalizujących się w typowym sprzęcie laboratoryjnym.

Odpowiedź: : Zamawiający postanawia zostawić zapisy zgodne jak SIWZ.

Pakiet 2, poz. 1:

2. Pytanie – Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 1 dopuści bagietki z polistyrenu o dł.120mm?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza bagietki z polistyrenu o dł.120mm.

Pakiet 2, poz. 1:

3. Pytanie: Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści bagietkę z polistyrenu o dł. 120mm i średnicy 3mm?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza bagietkę z polistyrenu o dł. 120mm i średnicy 3mm.

Pakiet 2, pozycja 6 i 7

4. Pytanie : Czy Zamawiający życzy sobie zaoferowania końcówek standardowych (o standardowej jakości), czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na końcówki o podwyższonej jakości typu superior, jeśli tak to czy wymaga załączenia do oferty przetargowej próbek takich końcówek typu superior?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający wymaga zaoferowania końcówek standardowych .

Pakiet 2, pozycja 6 i 7

5. Pytanie : Czy w pozycji 6 i 7 Zamawiający wymaga końcówek nadających się do autoklawowania?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wymaga końcówek nadających się do autoklawowania.

Pakiet 2, pozycja 8

6. Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próbówki do koagulologii na 1,8ml z 0,2 ml 3,2% cytrynianem sodu ze znacznikiem, o wymiarach 13x75 mm, stosowaną w podciśnieniowej metodzie pobierania krwi? Korki próbek systemu zamkniętego są przekuwalne.

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie próbówki do koagulologii na 1,8ml z 0,2 ml 3,2% cytrynianem sodu ze znacznikiem, o wymiarach 13x75 mm, stosowaną w podciśnieniowej metodzie pobierania krwi, którego korki próbek systemu zamkniętego są przekuwalne

Pakiet 2, pozycja 8

7. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści próbówki do koagulologii z korkiem zwykłym?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza próbówki do koagulologii z korkiem zwykłym.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Pakiet 2, poz. 8:

8. Pytanie: Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 8 dopuści próbówki ze zwykłym nie przebijalnym korkiem?

Odpowiedź: : NIE - Zamawiający nie dopuszcza próbówki ze zwykłym nie przebijalnym korkiem.

Pakiet 2, poz. 8:

9. Pytanie: Czy w pozycji 8 Zamawiający dopuści próbówki z korkiem bez możliwości przekłuwania?

Odpowiedź: : NIE - Zamawiający nie dopuszcza próbówki z korkiem bez możliwości przekłuwania.

Pakiet 2, poz. 12 i 13:

10. Pytanie: Czy w pozycji 12 i 13 Zamawiający wymaga próbek z przezroczystego polipropylenu?

Odpowiedź: : TAK - Zamawiający wymaga próbek z przezroczystego polipropylenu w pozycjach 12 i 13.

Pakiet 2, poz. 13:

11. Pytanie: Czy w pozycji 13 Zamawiający wymaga próbek ze szczelnym korkiem wewnętrznym-zewnętrznym (nieznacznie wychodzącym na kołnierz próbówki), umożliwiającym otwarcie próbówki jedną ręką?

Odpowiedź: : TAK - Zamawiający dopuszcza próbówki ze szczelnym korkiem wewnętrznym-zewnętrznym (nieznacznie wychodzącym na kołnierz próbówki), umożliwiającym otwarcie próbówki jedną ręką.

Pakiet 2, poz. 14:

12. Pytanie: Czy w pozycji 14 Zamawiający dopuści próbkę z nakropionym roztworem EDTA-3K, spełniającą pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź: : NIE - Zamawiający nie dopuszcza próbówki z nakropionym roztworem EDTA-3K, spełniającą pozostałe wymagania Zamawiającego.

Pakiet 2, poz. 14

13. Pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 14 dopuści próbówki z EDTA-K3?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie dopuszcza próbówki z EDTA-K3.

Pakiet 2, pozycja 15

14. Pytanie - W pozycji 15 Zamawiający dopuszcza zestaw do OB na 0,8-1ml krwi, jednak oczekuje wyraźnego znacznika na 1 ml krwi. Czy skoro Zamawiający dopuszcza próbówki na 0,8ml krwi to czy dopuszcza aby znacznik też był na 0,8ml ?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza znacznik od 0,8ml – 1 ml krwi.

Pakiet 2, pozycja 15

15. Pytanie - Czy w pozycji 15 Zamawiający dopuszcza rurkę z podziałką 0-170mm?

Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza rurkę z podziałką 0-170mm.

Pakiet 2, pozycja 15

16. Pytanie - Czy Zamawiający wymaga zaferowania próbek z polem do opisu w formie nadruku (z możliwością lepszej obserwacji zawartości w próbówce) czy może nalepki, która zasłania część próbówki, a tym samym ogranicza pole widzenia zawartości?

Odpowiedź: : TAK - Zamawiający wymaga zaferowania próbek z nalepką do opisu.

Pakiet 2, poz. 17

17. Pytanie – Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 17 dopuści do liczenia retikulocytów na 50-100ml krwi?

Odpowiedź: : Zamawiający postanawia zostawić zapisy zgodne jak SIWZ.

Pakiet 2, poz. 18

18. Pytanie – Czy w pozycji 18 Zamawiający dopuszcza próbówki ze znacznikiem na 1-2-3ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza próbówki ze znacznikiem na 1-2-3ml.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarcie na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Pakiet 2

19. Pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia zostawić zapisy zgodne jak SIWZ.

Pakiet 5, pozycja 4

20. Pytanie Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płytek Petriego o śr. 90 mm?

Pragniemy nadmienić, iż różnica 10 mm w żaden sposób nie wpływa na cechy użytkowe produktu, a w tym przypadku uniemożliwia złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców

Odpowiedź: TAK – Zamawiający dopuszcza zaferowanie płytek Petriego o śr. 90 mm.

Pakiet 5, pozycja 4

21. Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płytek Petriego o śr. 120 mm?

Odpowiedź: NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie płytek Petriego o śr. 120 mm

Pakiet 7

22. Pytanie: Prosimy o odpowiedź, jakiego rodzaju czystości szalek Państwo oczekują tj. szalek aseptycznych czy sterylnych?

Bardzo często pod pojęciem produktów sterylnych oferowane są przez wykonawców produkty nie sterylne o podwyższonym stopniu czystości to znaczy wyprodukowane w warunkach specjalnej czystości. Oznaczane są one jako STERILE A lub Aseptyczne. Dotyczy to na przykład takich produktów jak: szalki, pojemniki na próbki itp. Wyroby te są wystarczające do prowadzenia badań IVD (in vitro), o ile nie mają kontaktów z powłokami ciała człowieka. Nie są to jednak produkty, które przeszły zvalidowany proces sterylizacji z gwarancją uzyskania SAL \geq 6. Produkty Aseptyczne (STERILE A) są istotnie tańsze od produktów sterylnych.

Jeśli wymagają Państwo produktu sterylnego, to na jakiej podstawie będą Państwo weryfikować sterylność produktu, czy np. poprzez Certyfikat sterylności wydany dla partii produktu sterylnego?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia zostawić zapisy zgodne jak SIWZ.

Pakiet 7

23. Pytanie: Czy Zamawiający wymaga szalek jałowych czy dopuszcza szalki aseptyczne?

Odpowiedź: Zamawiający postanawia zostawić zapisy zgodne jak SIWZ.

Zapytania dotyczące projektu umowy :

Pytanie 24 :

Dotyczy § 1 ust. 3

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”

Odpowiedź: Zamawiający postanawia zostawić zapisy zgodne jak SIWZ.

Pytanie 25 :

Dotyczy § 8

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na termin realny tj.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni robocze od chwili jej otrzymania,

- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 10 dni roboczych od chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru.

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne.

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia zostawić zapisy zgodne jak SIWZ.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych


mgr inż. Grzegorz Ratajczyk

Krotoszyn, dnia 09-01-2013 r.